
KTK86 bestyrelsesmøde – Torsdag den 7. februar kl. 18.30 
Adresse: Urban Gym klublokale  

Til stede: Benjamin, Cecilie, Dion, Maria, Jacqueline, Ronnie, Rikke og Jakob 

Gæster: 

Afbud: Nikolaj 

 

Opfølgning på sidste møde, torsdag den 6. december kl. 18 

 Dion har prøvet at snakke med Sparta om løb lørdag på banen. De vil ikke lave nogen 

formel aftale, da der er mange, der spørger. 

 Thor og Dion laver små videoer med gennemgang af, hvordan man følger ”reglerne” for at 

løbe på banen, så man viser hensyn til andre. På sigt kan de også lave videoer med 

retningslinjer for de øvrige discipliner. Cecilie følger op på de skrevne retningslinjer på 

hjemmesiden.  

 

Meddelelser fra formanden 

 Erfa gruppemøde i DtriF – Lørdag den 27. januar (Dion deltog): Fokus på begejstring. 

 DtriF indkalder til et orienteringsmøde med nogle tilskudsmuligheder fra Nordea fonden – 

Der afholdes møde 23. marts: Benjamin og Ronnie tager med og hører nærmere.  

 DtriF indkalder til den årlige generalforsamling 30. marts kl. 10 i Idrættens hus i Brøndby: 

Dion og Ronnie, evt. også Cecilie tager med. 

 Klubben sender ansøgning til DtriF med en indstilling til årets leder: Jens Petersen-Bach  

 Der ansøges i Kirkbi fonden, i samarbejde med DtriF, Tine er på sagen 

 Klubkonkurrence i Karrebæksminde, henvendelse fra Anders Rørbæk. Vi venter og ser, om 

stævnet bliver godkendt af forbundet.  

  

Nyt fra udvalgene 

 Aktivitetsudvalget: Arbejder fortsat på datoer for aktiviteter i år.  

 Stævneudvalget: Klubcuppen offentliggøres i løbet af februar. 

 Kommunikationsudvalget: 1) Der er lavet en aftale med fotografen Stine Sophie om at få 

lavet en fotosession med eliten og en ny omgang fotografering af klubtræninger. Datoerne 

skal snart på plads. Benjamin aftaler nærmere med Jens, så klubbens medlemmer kommer i 

klubtøj, etc. 2) Klubben har nu rundet 500 følgere på Instagram, og Thor styrer fortsat take-

over. 3) Udvalget mangler stadig at lægge et logo op fra Team Copenhagen – det er på vej. 

 Træningsudvalget: 1) Træningslejren på Mallorca er nu udsolgt. 2) Der er ansøgt om 

svømmetider (dem vi plejer at have + ekstra tider). Bookingsystemet er ændret, og det har 

været en besværlig proces, men nu er der søgt. Det vides ikke, hvornår vi får svar, men de 

sædvanlige tider bør være sikre.  

 Sponsorudvalget/tøjudvalget: Klubtøjet kan nu bestilles online, jf. Jesper Jebergs opslag på 

Facebook. Benjamin taler med Jesper, om det giver mening at lægge linket på den lukkede 

del af hjemmesiden eller andet sted.  

 Eliteudvalget: 1) Eliteungdomstrænerfunktionen (Jens Petersen-Bach) er etableret med 

tilskud fra Team Copenhagen, og 7 atleter er med i ordningen. Der er allerede opstået et 

godt træningsfællesskab. 2) Manglende træner fra Tri4 torsdag morgen i Bellahøj. 

Bestyrelsen beslutter, at vi ikke anmoder om økonomisk kompensation fra Tri4, men 

træningsudvalget har kontakt til klubben og følger op på, om de får løst problemet. 3) 

Udvalget er i dialog med Jacob Frandsen (eliteatlet netop skiftet fra Tri4 til os) om testforløb 

på KU af eliteatleterne. Jacob arbejder som phd-studerende på KU. 4) Udvalget planlægger 



at afholde nogle træningssamlinger ca. en gang pr. måned, som bl.a. vil inkludere krydspas 

om søndagen. 5) DM hold afholdes den 19. maj på Tyren (dagen efter DM sprint) - vi 

forsøger at stille flere hold. Udvalget betaler startnumre til DM hold for eliten, og DM sprint 

for de eliteatleter, der stiller sig til rådighed til hold. 6) Eliten har fået lov til at starte med at 

svømme lidt før officiel svømmetræning på IFI lørdag morgen. Denne aftale er dog på 

betingelse af de lige hopper op af vandet til programgennemgang og banefordeling.  

 

Eventuelt 

 Skal vi søge Tryg-fonden om redningskursus i forbindelse med åbent vands-svømning? 

Jakob undersøger sagen. 

 Vi har ikke flere klub-badehætter: Cecilie undersøger sagen.  

  

Næste møde: Torsdag d. 4. april. 
 


